第 9回研究倫理教育研修会「変貌を遂げる研究倫理のアップデートとその啓発」の日本医学

会ホームページ公開のお知らせ

第 9回研究倫理教育研修会

「変貌を遂げる研究倫理のアップデートとその啓発」の収録映像を

日本医学会ホームページに議事要旨と共に掲載いたしました．

なお，掲載URLは下記のとおりです．

第 9回研究倫理教育研修会議事要旨ページ

https://jams.med.or.jp/researchethics/index.html

第 9回研究倫理教育研修会配信動画

https://jams.med.or.jp/researchethics/library/researchethics_09/menu.html

https://jams.med.or.jp/researchethics/index.html
https://jams.med.or.jp/researchethics/library/researchethics_09/menu.html